                                                                                                                                           Załącznik 1

                                                                                                                                           do zarządzenia nr 568/2014    

                                                                                                                                           Burmistrza  Miasta i Gminy

                                                                                                                                           z dnia 24 lipca 2014 r.                               

                                                                                        W Y K A Z

 nieruchomości     przeznaczonej do oddania w nieodpłatne użytkowanie w trybie bezprzetargowym na czas nieokreślony      
	Lp
	Nr

działki
	am
	Powierzchnia. 

 
	KW
	położenie
	Cel umowy
	Okres

Umowy
	    Wysokość

       czynszu
	             Uwagi

	1
	      2
	3
	4
	     5
	         6
	             7
	       8
	               9
	       10      

	 1.

  
	20/2
	28
	0,4073 ha
	 61268
	Syców
	Realizacja zadań statutowych
	nieokreślony 
	Nie dotyczy
	Oddanie w nieodpłatne  użytkowanie


Wywieszono na tablicy  ogłoszeń  

Zdjęto z tablicy ogłoszeń.................................................

